
令和 3 年 1 月 28 日 

 

関係者各位 

 

 

社会福祉法人愛幸会 

特別養護老人ホーム吉津園 

理事長兼園長 澤田 初子 

 

 

新型コロナウィルス感染の疑いについて 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、１月２８日（木）に当施設の職員１名が新型コロナウィルス感染者の濃厚接触者と

静岡市保健所から認定をされました。当該職員につきましては保健所指導の下、本日 PCR

検査を行い結果待ちとなっております。 

施設として保健所からの指導は今のところありませんが、当該職員と接触があった利用

者様及び職員につきましては速急に、抗原・PCR 検査を実施しております。 

 

関係の皆様に対しご心配、ご迷惑をおかけして誠に申し訳ありませんが、ご理解とご協力の

程よろしくお願い申し上げます。 

なお、今後新たな報告事項がありましたら、随時ご連絡させていただきます。 

 

 

 

 照会先         社会福祉法人愛幸会 

特別養護老人ホーム吉津園 

副園長 澤田 彰宏 

TEL  054（278）5566 

FAX  054（278）5568 

 


